
UCHWAŁA Nr XLVII/380/09 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/126/04 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 1 marca 2004r. 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jed-

nolity: Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6b, 6c ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o po-

datku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 paź-

dziernika 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/126/04 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 1 marca 2004r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w § 2 pkt.3 w miejsce inkasenta Pani Barbary Kieszek wyznacza się inkasenta Panią Wandę Janota. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Grzegorz Pruś 

 


